
Stoliňská 2417/41a
193 00 Praha – Horní Počernice

www.etspraha.cz
info@etspraha.cz

IČ: 41690184
č. ú.: 2800129338/2010

Fio banka, a.s.

Evangelikální teologický seminář
Vyšší odborná škola teologická a sociální

Přihláška do programu SBOROVÝ PRACOVNÍK

Přihlášku s životopisem a doporučením kazatele vašeho sboru zašlete do 31. 5.
Mimořádně je možné ke studiu nastoupit i k 1. únoru. V takovém případě je
přihlášku třeba podat do 10. 1.

Podmínkou přijetí ke studiu je úspěšné absolvování přijímacího pohovoru.

Výše školného se bude odvíjet od předmětů s daným počtem kreditů, které si
v daném studijním období (zimní/letní) student zapíše. Školné pak uhradí
nejpozději před zahájením kurzů.

Školné se hradí bankovním převodem na účet 2800129338/2010, Fio banka, a.s.,
variabilní symbol tvoří prvních šest číslic rodného čísla.

Při přerušení studia nebo ukončení vzdělávání v průběhu zimního nebo letního
období se školné nevrací (vyhl. 10/2005 Sb., § 15, odst. 3).

Datum ................................ Podpis .........................................................

Jméno, příjmení, titul

Rodné příjmení

Rodné číslo

Státní příslušnost

Sbor, církev

Číslo OP

Adresa

E-mail

Telefon Datová schránka:

Prohlašuji, že všechny údaje jsou pravdivé. Zavazuji se, že písemně nahlásím škole do osmi dnů všechny změny, ke
kterým u mě v průběhu studia dojde. Souhlasím ve smyslu ochrany osobních údajů dle nařízení EU2016/679 se
zpracováním výše uvedených údajů, a to pro studijní účely a po dobu studia.


	Jméno pr íjmení titul: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Sbor církev: 
	fill_8: 
	Adresa: 
	Email: 
	Telefon: 
	Datová schránka: 
	Datum: 
	Podpis: 


